
Seznam věcí do dětské skupiny 

 

Do skříňky v šatně 

• náhradní oblečení dle ročního období (spodní prádlo, tričko s dlouhým i krátkým rukávem, 
ponožky, tepláky, legíny, kraťasy, sukýnku) 

• pokrývku hlavy (v zimě teplou čepici na uši, v létě kšiltovku nebo klobouček) 
• bačkory – pro bezpečnost dětí doporučujeme pevnou, uzavřenou obuv 
• holínky 
• pyžamo dle ročního období (v pátek si ho dětí odnášejí domů na vyprání) 
• láhev na pití (láhev si děti budou brát na výlety a při pobytu venku) 
• vlhčené ubrousky 
• zubní kartáček a pastu 
• opalovací krém 
• v případě potřeby jednorázové pleny 
• hřeben, gumičky a sponky popř. čelenka do vlasů 

 

Všechny věci musí být čitelně podepsané. 

 

S dětmi chodíme ven denně samozřejmě dle počasí a stavu ovzduší, proto děti přiměřeně oblékejte, 
určitě dětem dávejte pokrývku hlavy. V období dešťů a mokra se nám osvědčily na nohy gumáčky 
(děti se tak mohou bez omezení pohybovat). V zimě zimní kombinézu a sněhule.  

 

Protože se děti při hře venku, na hřišti mohou ušpinit, převlékáme je v případě potřeby až po 
pobytu venku. Proto nevyžadujeme náhradní převlečení speciálně pro pobyt venku.  

 


